
1920

1200

80 76
4

50

40

Ïåñ÷àíûé
ôèëüòð

Âõîä

Áëîê
óïðàâëåíèÿ

Áëîê
ÓÔ

Âûõîä
ñàìîò¸÷íûé

20
00

2000
4000

6400

20
33

12
50

10
00

26
45 27

95

1. Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.
2. Ðàçìåðû è ðàñïîëîæåíèå âõîäà è âûõîäà ñàìîòå÷íîãî
   ïî ñîãëàñîâàíèþ ñ çàêàç÷èêîì.

¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà
Ðàçðàá.
Ïðîâ.
Ò.êîíòð.

Í.êîíòð.
Óòâ.
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Ïîäçåìíàÿ ñòàíöèÿ
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07.03.2021 ñ áëîêîì äîî÷èñòêè è ÓÔ
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